

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Skřivany, ul. Dr Vojtěcha

Objekt:

09-KOUPELNA - Oprava koupelny ve 3. NP ozn. E2 a E3

KSO:

Místo: Skřivany, ul. Dr Vojtěcha

CC-CZ:

Datum: 07.10.2019

Zadavatel:

Domov sociálních služeb

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ACZ - NB spol. s r. o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zima František

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	46 447,37
Ostatní náklady	2 322,00
Cena bez DPH	48 770,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	48 770,00	15,00%	7 316,00

Cena s DPH v **CZK** **56 086,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Skřivany, ul. Dr Vojtěcha

Objekt:

09-KOUPELNA - Oprava koupelny ve 3. NP ozn. E2 a E3

Místo: Skřivany, ul. Dr Vojtěcha

Datum: 07.10.2019

Zadavatel: Domov sociálních služeb

Projektant:

Zhotovitel: ACZ - NB spol. s r. o.

Zpracovatel: Zima František

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	46 447,37
HSV - Práce a dodávky HSV	23 251,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 798,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 034,34
997 - Přesun sutě	4 951,70
998 - Přesun hmot	1 467,39
PSV - Práce a dodávky PSV	23 195,42
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 358,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	286,00
771 - Podlahy z dlaždic	5 207,82
776 - Podlahy povlakové	7 241,20
781 - Dokončovací práce - obklady	3 102,40
2) Ostatní náklady	2 322,00
Provozní vlivy	2 322,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	48 770,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Skřivany, ul. Dr. Vojtěcha

Objekt:

09-KOUPELNA - Oprava koupelny ve 3. NP ozn. E2 a E3

Místo: Skřivany, ul. Dr. Vojtěcha

Datum: 07.10.2019

Zadavatel: Domov sociálních služeb

Projektant:

Zhotovitel: ACZ - NB spol. s r. o.

Zpracovatel:

Zima František

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 447,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 251,95
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 798,52
14	K	612311131	Potažení vnitřních stěn stěrkou tl. do 3 mm - vyrovnání po vybourané vaně	m2	2,000	119,00	238,00
6	K	6313111	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého rychletuhnoucího	m3	0,476	8 520,00	4 055,52
	VV		2,05*2,90*0,08		0,476		
19	K	638491111	Ochrana podlah před poškozením textilní folií	m2	40,000	28,70	1 148,00
20	M	693100430	geotextilie Filtek 300 g/m2	m2	46,000	24,90	1 145,40
	VV		40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,000		
21	K	638491121	Ochrana podlah před znečištěním plastovou folií	m2	40,000	15,80	632,00
22	M	283233130	folie z polyetylénu 0,20 mm čiré šířka 1000 mm	m2	46,000	12,60	579,60
	VV		40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		46,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 034,34
23	K	952901132	Čištění budov zametáním a stíráním povrchů	m2	40,000	38,00	1 520,00
24	K	952901133	Čištění budov každodenním zametáním a stíráním povrchů do 50 m2	den	15,000	350,00	5 250,00
1	K	962031132	Bourání podezdívky vany z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,160	91,90	566,10
	VV		(1,80*2+0,80)*0,70*2		6,160		
5	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm	m3	0,476	3 240,00	1 542,24
	VV		2,05*2,90*0,08		0,476		
13	K	978071712	Obroušení omítky za vybouranou vanou	m2	2,000	78,00	156,00
D	997		Přesun sutě				4 951,70
26	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,108	1 400,00	2 951,20
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,108	237,00	499,60
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 16 km přes 1 km	t	2,108	165,00	347,82
30	K	997013805	Poplatek za uložení stavebního odpadu beton, cihly na skládce (skládkovné)	t	2,108	380,00	801,04
29	K	997021112	Nakládání suti ručně	t	2,108	167,00	352,04
D	998		Přesun hmot				1 467,39
25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,193	1 230,00	1 467,39
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 195,42
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 358,00
8	K	7211009	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního s částečným zkrácením potrubí pod líc povrchu	kus	2,000	280,00	560,00
7	K	721210817	Demontáž vpustí vanových DN 70	kus	2,000	117,00	234,00
10	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75	kus	2,000	150,00	300,00
11	M	551617	vpust' podlahová HL 70R	kus	2,000	2 932,00	5 864,00
9	K	721242806	Demontáž podlahové vpust ALTRO	kus	2,000	200,00	400,00
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				286,00
2	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	2,000	143,00	286,00
D	771		Podlahy z dlaždic				5 207,82
18	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	23,780	219,00	5 207,82
	VV		4,10*2,90*2		23,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 776			Podlahy povlakové				7 241,20
3	K	776201815	Demontáž lepených povlakových podlah ALTRO ručně	m2	23,780	260,00	6 182,80
	VV		4,10*2,90*2		23,780		
4	K	776420811	Odstranění soklíků plastových ALTRO	m	25,200	42,00	1 058,40
	VV		(4,10+2,90)*2*2		28,000		
	VV		-(0,80+0,60)*2		-2,800		
	VV		Součet		25,200		
D 781			Dokončovací práce - obklady				3 102,40
15	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,000	47,20	94,40
16	K	781473923	Oprava obkladu z obkladaček keramických do 25 ks/m2 lepených	kus	40,000	47,70	1 908,00
17	M	59761	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 cen dle přizpůsobení stáv. obkladu	m2	2,200	500,00	1 100,00
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200		